
Yritys/toimija Nettisivut Kunta

Kalastuspalvelut & -oppaat

RR- Fishing, Riku Rajala
https://www.visitlempaala.fi/content/fi/1
/25049/RR%20Fishing%20Kalastusopas.
html

Lempäälä

Go Fishing, Johan
Lindblom

https://www.visitlempaala.fi/conten
t/fi/1/20792/Go%20Fishing%20-
kalastusmatkat.html 

Lempäälä

Pilve Flyfishing www.pilveflyfishing.com Tampere

JR-Fishing www.jr-fishing.fi Tampere

Inland Fishing / Tmi
Matias Blomqvist

https://inland-fishing.webnode.fi/ Tampere

Radon Fishing Team / Jari
Rantanen

https://www.facebook.com/RadonFi
shingTeam/ Tampere

Kalastusopas Toni
pohjalainen

https://www.sportanglers.fi/kalastu
soppaat/ Valkeakoski

KP Fishing Oy / Kalle
Paavola

https://kpfishing.fi/pages/yhteystied
ot Hämeenkyrö

Medi Fish Tmi / Timo
Koikkalainen

https://visittaidekaupunki.fi/palvelut
/medi-fish/ Mänttä

Kalasta Elämyksiä / Jere
Aalto

https://www.kalastaelamyksia.fi/ Mänttä

Kalastusohjelmapelvelut
Happonen Ky / Juha
Happonen

https://www.juhahapponen.fi/ Mänttä

Kalastusmatkailun toimintaympäristöanalyysin liite:

Lista Pirkanmaan kalastus- ja luontomatkailutoimijoista, 
sekä matkailun edistäjätahoista 
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Villa Sikuri villasikuri.fi Nokia

Nokian Panimo Guesthousnokianpanimo.fi/guesthouse Nokia

Nokian Kartanon Majatalo nokianmajatalo.fi Nokia

Villa Kiviniemi villakiviniemi.fi Nokia

Tahlo Ventures team@tahloventures.com Ylöjärvi

Huvilavuokraus Guru huvilavuokraus@gmail.com Ylöjärvi

Majoitus

Akaan Piilopirtti https://www.akaanpiilopirtti.com/ Akaa

Mantereen maatilamatkail https://mantereentila.com/ Akaa

Niemi-Kapeen tila niemikapee.fi info@niemikapee.fi
Tampere/Teisko

Tampere/Teisko

Teiskon Salonsaari salonsaareen.fi Tampere/Teisko

Laurilan lomamökit
https://www.laurilanlomamokit.fi/lom
amokit.htm Lempäälä

Mantereen tila https://mantereentila.com/ Lempäälä

Mikkolan lomakylä https://www.mikkolanlomamokit.com/ Lempäälä

Vaihmalan Hovi https://vaihmalanhovi.fi/ Lempäälä

Villa Nurmenhelmi https://www.villanurmenhelmi.com/ Lempäälä

Nokian Eden
scandichotels.fi/hotellit/suomi/nokia/
eden Nokia

Vaparetket / Mikko Ollila https://www.vaparetket.fi/ Sastamala

Kalastusohjelmapalvelut/
Otto Blomqvist

https://www.vilppulankoski.fi/kalastu
soppaat/ Pälkäne

Fiex Oy / Mikko Ojala
https://www.facebook.com/profile.p
hp?id=61550195110378 Pirkkala

http://salonsaareen.fi/
https://villasikuri.fi/
https://nokianpanimo.fi/guesthouse/
https://nokianmajatalo.fi/
https://villakiviniemi.fi/
mailto:team@tahloventures.com
mailto:huvilavuokraus@gmail.com
https://www.akaanpiilopirtti.com/
https://www.akaanpiilopirtti.com/
https://mantereentila.com/
https://mantereentila.com/
http://www.niemikapee.fi/
http://salonsaareen.fi/
http://salonsaareen.fi/
http://salonsaareen.fi/
https://www.laurilanlomamokit.fi/lomamokit.htm
https://www.laurilanlomamokit.fi/lomamokit.htm
https://www.laurilanlomamokit.fi/lomamokit.htm
https://mantereentila.com/
https://www.mikkolanlomamokit.com/
https://vaihmalanhovi.fi/
https://www.villanurmenhelmi.com/
https://www.scandichotels.fi/hotellit/suomi/nokia/eden
https://www.scandichotels.fi/hotellit/suomi/nokia/eden
https://www.vaparetket.fi/
https://www.vaparetket.fi/
https://www.vilppulankoski.fi/kalastusoppaat/
https://www.vilppulankoski.fi/kalastusoppaat/
https://www.vilppulankoski.fi/kalastusoppaat/
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550195110378
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550195110378
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550195110378


Special Forest
https://orivesi.fi/matkailijalle/matkailu
kohteet/erityismetsa/ Orivesi

Elämysmyllylä https://elamysmyllyla.fi/ Orivesi

Längelmäveden
venematkat

https://orivesi.fi/matkailijalle/matkailu
kohteet/venematka-tai-risteily-
langelmavedelle-pirkanmaan-
maakuntajarvelle/ 

Orivesi

Ohjelmapalvelut, elämykset ja luontoretket

Birdlife
https://sites.google.com/view/birdlif
ekeskihame/ Akaa

Elämyspuisto GoPark https://gopark.fi/ Akaa

Kesäpäivä & Lake escape
deestinations

https://kesapaiva.fi/ Kangasala

Skills services / Pekka
Mikkonen

https://skills-service.fi/ Kangasala

Rakovalkeat /Heikki
Ahopelto

https://www.rakovalkeat.fi/ Kangasala

Hiking HIT Travel https://hikingtravelhit.fi/ Tampere/tilauksesta
muut kunnat

Kuusiretki https://kuusiretki.fi/ Lempäälä

Retki-iloa / Iia Tolvanen https://retkiiloa.fi/ Lempäälä

Muotiaisten lomamökit muotiaistenlomamokit@gmail.com Ylöjärvi

Oma Hotelli varaus@omahotellit.fi Ylöjärvi

Mökkimajoitus sirkku.nieminen72@gmail.com Ylöjärvi

Seitsemisen torpat tapanih@seitsemisentorpat.net Ylöjärvi

Viikinsaari Nolla cabins https://nollacabins.com/kohteet/viikin
saari

Tampere
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Ekokumppanit /
Ulkoilutampereenseutu

https://ulkoilutampereenseutu.fi/ Tampere/Pirkanmaa

Visit Tampere – Luonto
https://visittampere.fi/nae-ja-
koe/luonto/ Tampere/Pirkanmaa

DreamDecor / LuontoLan https://www.landenolotila.com/ Tampere/Teisko

Hopealinjat hopealinjat.fi Tampere/Pirkanmaa

Höyrylaiva Tarjanne tarjanne.fi Tampere/Pirkanmaa

Silverline / Silver Moon silverline.fi Tampere/Pirkanmaa

M/S Intti msintti.fi Tampere/Pirkanmaa

M/S Suvi-Tuuli suvi-tuuli.fi Tampere/Pirkanmaa

Längelmäveden Venemat venematkat.fi Tampere/Pirkanmaa

Hevonkuusen
retkeilymetsä/ Kirsi
Karhuniemi

https://www.hevonkuuseen.fi/ Ylöjärvi

Urkin Piilopirtti https://www.urkinpiilopirtti.fi/ Ylöjärvi

Haukkamaa Adventures https://www.haukkamaa-adventur Ylöjärvi

Erä-Ukkonen
https://www.acu-
ukkonen.net/index.html

Pälkäne

Huwitus Outdoor
https://outdoor.huwitus.com/fi/yhtey
stiedot.html

Pälkäne

Piellokas Oy/ Erkki
Penttilä

https://www.piellokas.fi/ Urjala

Hukianhovi https://www.narvasoft.fi/hukia/ Vesilahti

Lumoudu Luonnosta /
Annu Rantanen

https://www.lumoudu-
luonnosta.com/

Vesilahti
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Leirintäalueet, matkaparkit, saunat

Savikoski Caravan https://www.latocaravan.com/ Akaa

Pumppari Camping https://akaa.fi/kohteet/pumppari-
camping/ 

Akaa

BestPark Akaa https://akaa.fi/kohteet/bestpark/ Akaa

Haihun sauna ja haihunkoshttps://akaa.fi/kohteet/haihu-
haihunkosken-kahvila-sauna/ 

Akaa

Tursan taukoparkki / Sinisuhttps://sinisulka.fi/ Urjala

Kajaniemi Camping https://kajaniemicamping.fi/ Urjala

Apianlahti camping https://apianlahti.fi/ Valkeakoski

Apian sauna https://apianavantouimarit.fi/ Valkeakoski

Härmälä Camping https://harmalacamping.fi/ Tampere

Esarent https://www.esarent.fi/ Kangasala

Nokian Camping nokianvirkistysalueyhdistys.fi Nokia

Halkoniemen avantosaunahttps://www.nokiantalviuimarit.net/ Nokia

Niemi-Kapeen tila niemikapee.fi Tampere/ Teisko

Rajaportin
sauna/Pispalan

rajaportinsauna.fi Tampere

Tahmelan Huvilan sauna https://www.tahmelanhuvila.fi/sauna/ Tampere

Välinevuokraus

Elämyspuisto GoPark https://gopark.fi/ Akaa

Sportia Matti http://www.sportiamatti.fi/ Lempäälä

Seikkailu syke https://www.seikkailusyke.fi/ Lempäälä

Vihreä polku https://vihreapolku.com/ Monet kunnat

Nokian Melontakeskus nokianmelontakeskus.fi/vuokraus Nokia

Nokian Pyöräilijät nokianpyorailijat.fi Nokia

Rentoboat https://rentoboat.fi/ Orives

Tohloppi Wake https://www.tohloppiwake.fi// Tampere

Mustavuoren välinevuokra mustavuori.fi/vuokraamo Tampere

Pekanpakomatkat https://www.pakomatkat.fi/ Tampere + muut
kunnat
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Oriveden Kampus https://www.orivedenkampus.fi/  Orivesi

Eräjärven urheilijat https://erajarvenurheilijat.com/ Orivesi

Visit Orivesi/Oriveden
kaupunki

irene.suhonen@orivesi.fi Orivesi

Visit Pälkäne/Johanna Liukko johanna.liukko@palkane.fi Pälkäne

Visit Tampere / Matti Pollari matti.pollari@visittampere.fi Tampere 

Urjalan seudun
matkailuoppaat

https://www.visiturjala.fi/urjalan-
seudun-matkaoppaat 

Urjala

Taikayöntie ry https://taikayontie.fi/taikayontie-ry/ 
Urjala
(Punkalaidun,
Huittinen)

Visit Urjala / Merja Oksanen https://www.visiturjala.fi/ Urjala

Visit Valkeakoski / Hanna
Parviainen

hanna.parviainen@valkeakoski.fi Valkeakoski

Visit Vesilahti / elinkeinopalvelut,
Timo Haapaniemi

timo.haapaniemi@vesilahti.fi Vesilahti

Visit Ylöjärvi/Ylöjärven
yrityspalvelut

inkeri.remsu@ylojarvi.fi Ylöjärvi

Kuhamaa www.kuhamaa.fi Pirkanmaa

Matkailun ja kalastuksen kehittäjäorganisaatiot / yhdistykset

Viialan perhokalastajat https://www.viialanperhokalastajat.fi/ Akaa

Jalantinmjärven
kalastusyhdistys

https://www.ttkalatalousalue.fi/sivu.t
mpl?sivu_id=3279

Akaa

Akaan viestintäpalvelut/ Sini
Kantola

sini.kantola@akaa.fi Akaa

Visit Kangasala/ Maria
Eskelinen

maria.eskelinen@visitkangasala.fi Kangasala

Visit Lempäälä/ Mira
Nevanperä

mira.nevanpera@lempaala.fi Lempäälä

Visit taidekaupunki Mänttä-
Vilppula/ Anni Inkiläinen

Anni.Inkilainen@taidekaupunki.fi Mänttä-Vilppula

Visit Nokia/ Nokian
kaupungin yrityspalvelut

 Tiina.Rinne-Jarvensivu​@nokiankaupunkNokia
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Listaus ei ole täydellinen, vaan se tarjoaa
esimerkinomaisen katsauksen Pirkanmaan
kalastus- ja luontomatkailun keskeisistä
toimijoista sekä matkailunedistäjätahoista.
Lisätietoja voi pyytää: salia.binaud@kantriry.fi 
tai johanna.mottonen@kuha-suomi.fi

Lista on toteutettu osana Vastuullinen
kalastumatkailu näkyväksi Pirkanmallaa-
hanketta.

Hankkeen nettisivut: https://kuha-
suomi.fi/vastuullinen-kalastusmatkailu-nakyvaksi-
pirkanmaalla/ 
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